
Nyx Securitys intelligenta kameror för Nyx Inside kan läsa av av­
vikande händelsemönster. Året runt, dygnet runt finns operatörer i 
tjänst för att hantera inkommande larm och besluta om påföljande 
åtgärder. Vid utlöst larm kopplas kamerorna upp mot kamera­

centralen där operatören via sin monitor övervakar larmplatsen och 
snabbt sätter in rätt åtgärd. Vid pågående brott eller brand kallas 
polis eller räddningstjänsten till platsen som blir ett prioriterat 
ärende. Därmed undviks onödiga och felaktiga utryckningar.

Nyx Inside – Förhindrar brott i real tid

Allt ingår

OM NYX SECURITY 

Vi är ett marknadsledande och expansivt 
företag som i realtid 24 timmar om dygnet, 
365 dagar om året bevakar våra kunders 
egendom genom innovativa säkerhets­
lösningar och bemannad kameracentral. 

Våra kunder finns inom flera olika 
branscher som bank, bensinstationer, han­
del, fastigheter och bygg så väl som komm­
uner och andra offentliga verksamheter. 

Nyx lösningar bygger på högteknologi 
med en inbyggd intelligent videoanalys 
i realtid. Vårt försprång med tekniska 
systemlösningar gör det möjligt för oss att 
spela en betydande roll när det gäller att 

skapa standarder, utveckla teknik och lans­
era nya innovativa produkter och tjänster. 

Nyx Security AB är sedan 2001 ett av 
Länsstyrelsen och Rikspolisstyrelsen 
auktoriserat bevakningsföretag. I och med 
avyttringen av personella bevaknings­
verksamheten och bibehållen auktorisation 
blev Nyx Security under 2008 Sveriges 
första auktoriserade kameracentral med 
visuell bevakning i realtid. 

Vi säljer och marknadsför våra lösningar 
dels i egen regi men också via flertalet 
återförsäljare och larmcentraler. 

www.nyxsecurity.com 
info@nyx.se 
0771-42 42 00 

Nyx Security
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Nyx Security
Långholmsgatan 34
117 33 Stockholm

För 299:-/månad och en startavgift om 9 735:- bevakas din inom­
husmiljö, i realtid detekterad efter oförutsedda rörelser och direkt­
koppling till Nyx Securitys kameracentral. Inspelat material lagras, 
service och driftövervakning ingår, fria utryckningar från väktare 
och mycket mer ger en komplett kamerabevakning - i realtid.
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